
Bezirk Ostwestfalen-Lippe 2022/23

Herren-Bezirksklasse 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Eintracht Belle 22 19 3 0 195:65 +130 41:3
2 TuS Bad Driburg 22 18 2 2 186:69 +117 38:6
3 SC GW Paderborn 22 14 1 7 160:122 +38 29:15
4 TuRa Elsen IV 22 13 1 8 155:141 +14 27:17
5 SV BW Etteln 22 12 2 8 152:121 +31 26:18
6 TSV Schloß Neuhaus 22 9 1 12 125:167 -42 19:25
7 TTG Ikenhausen 22 8 2 12 116:152 -36 18:26
8 SV Bergheim II 22 8 1 13 140:157 -17 17:27
9 TTC Paderborn II 22 6 2 14 130:171 -41 14:30

10 FC Bühne II 22 7 0 15 126:170 -44 14:30
11 TuS Schieder-Schwalenberg 22 6 2 14 118:171 -53 14:30
12 SV Teutonia Ossendorf 22 2 3 17 93:190 -97 7:37

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schröder, Karl-Heinz, 33428 Harsewinkel, Mobil: 0152 55 33 99 49,
Karl-Heinz.Schroeder@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.29.08.2022 19:45 (1) SC GW Paderborn TuS Bad Driburg 5:9
Fr. 02.09.2022 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FC Bühne II
SV BW Etteln
TSV Eintracht Belle
SV Teutonia Ossendorf
SV Bergheim II

TuS Schieder-Schwalenberg
TTC Paderborn II
TuRa Elsen IV
TSV Schloß Neuhaus
TTG Ikenhausen

4:9
9:1
9:3
5:9
6:9

Mo.12.09.2022 19:30 (1) TTC Paderborn II SC GW Paderborn 9:5
Fr. 16.09.2022 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuRa Elsen IV
SV Teutonia Ossendorf
TuS Bad Driburg
TuS Schieder-Schwalenberg

FC Bühne II
TSV Eintracht Belle
SV Bergheim II
SV BW Etteln

9:7
0:9
9:2
9:4

Sa. 17.09.2022 18:30 (1) TSV Schloß Neuhaus TTG Ikenhausen 9:7
Mo.19.09.2022 19:45 (1) SC GW Paderborn TuS Schieder-Schwalenberg 9:3
Fr. 23.09.2022 19:30 v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV BW Etteln
TSV Eintracht Belle
SV Bergheim II
FC Bühne II

TuRa Elsen IV
TSV Schloß Neuhaus
TTC Paderborn II
SV Teutonia Ossendorf

9:4
9:0
9:5
9:4

Sa. 24.09.2022 17:30 (1) TTG Ikenhausen TuS Bad Driburg 2:9
Mo.26.09.2022 19:30 (1) TTC Paderborn II TTG Ikenhausen 9:3
Fr. 30.09.2022 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TuRa Elsen IV
TuS Schieder-Schwalenberg
SV Teutonia Ossendorf

SC GW Paderborn
SV Bergheim II
SV BW Etteln

9:4
4:9
1:9

Sa. 01.10.2022 18:30 (1) TSV Schloß Neuhaus TuS Bad Driburg 2:9
Fr. 21.10.2022 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV BW Etteln
FC Bühne II
SV Bergheim II
TuS Bad Driburg

TSV Eintracht Belle
TSV Schloß Neuhaus
TuRa Elsen IV
TTC Paderborn II

6:9
7:9
6:9
9:2

Sa. 22.10.2022 16:00 v (1) TTG Ikenhausen TuS Schieder-Schwalenberg 9:3
Fr. 28.10.2022 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuRa Elsen IV
FC Bühne II
TSV Eintracht Belle
TuS Schieder-Schwalenberg

TTG Ikenhausen
SV BW Etteln
SC GW Paderborn
TuS Bad Driburg

9:1
1:9
9:1
3:9

Sa. 29.10.2022 18:30 (1) TSV Schloß Neuhaus TTC Paderborn II 9:4
Mo.31.10.2022 19:45 (1) SC GW Paderborn FC Bühne II 4:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 02.11.2022 19:30 v (1) TTC Paderborn II TuS Schieder-Schwalenberg 9:7
Fr. 04.11.2022 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

SV Bergheim II
SV BW Etteln
TuS Bad Driburg

TSV Eintracht Belle
TSV Schloß Neuhaus
TuRa Elsen IV

4:9
9:5
9:3

Sa. 05.11.2022 17:30 (1) TTG Ikenhausen SV Teutonia Ossendorf 9:5
Fr. 11.11.2022 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Teutonia Ossendorf
FC Bühne II
TSV Eintracht Belle
SV BW Etteln

TuS Bad Driburg
SV Bergheim II
TTG Ikenhausen
SC GW Paderborn

2:9
9:7

9:0 NA
2:9

Sa. 12.11.2022 18:30 (1) TSV Schloß Neuhaus TuS Schieder-Schwalenberg 9:3
Mo.14.11.2022 19:30 (1)

19:45 (1)
TTC Paderborn II
SC GW Paderborn

SV Teutonia Ossendorf
TSV Schloß Neuhaus

9:5
9:1

Fr. 18.11.2022 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Bad Driburg
SV Bergheim II
TuS Schieder-Schwalenberg

TSV Eintracht Belle
SV BW Etteln
TuRa Elsen IV

8:8
6:9
8:8

Sa. 19.11.2022 17:30 (1) TTG Ikenhausen FC Bühne II 9:4
Mo.21.11.2022 19:45 (1) SC GW Paderborn SV Bergheim II 9:2
Fr. 25.11.2022 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Eintracht Belle
SV Teutonia Ossendorf
FC Bühne II
SV BW Etteln

TTC Paderborn II
TuS Schieder-Schwalenberg
TuS Bad Driburg
TTG Ikenhausen

9:0 NA
9:7
1:9
9:0

Sa. 26.11.2022 17:00 v (1) TSV Schloß Neuhaus TuRa Elsen IV 5:9
Mo.28.11.2022 19:30 (1) TTC Paderborn II FC Bühne II 9:5
Fr. 02.12.2022 19:30 v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuRa Elsen IV
TuS Bad Driburg
TuS Schieder-Schwalenberg
SV Bergheim II

SV Teutonia Ossendorf
SV BW Etteln
TSV Eintracht Belle
TSV Schloß Neuhaus

9:4
9:0
0:9
9:1

Sa. 03.12.2022 16:00 v (1) TTG Ikenhausen SC GW Paderborn 9:4
Mo.05.12.2022 19:30 v (2)

19:45 v (1)
TuRa Elsen IV
SC GW Paderborn

TTC Paderborn II
SV Teutonia Ossendorf

9:7
9:2

Fr. 09.12.2022 20:00 v (1)
20:00 v (1)

TSV Eintracht Belle
SV Teutonia Ossendorf

FC Bühne II
SV Bergheim II

9:4
9:6

Sa. 14.01.2023 16:30 v (1)
18:30 (1)

TTG Ikenhausen
TSV Schloß Neuhaus

SV Bergheim II
SV Teutonia Ossendorf

8:8
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.16.01.2023 19:30 (1) TTC Paderborn II SV BW Etteln 8:8
Fr. 20.01.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TuRa Elsen IV
TuS Schieder-Schwalenberg
TuS Bad Driburg

TSV Eintracht Belle
FC Bühne II
SC GW Paderborn

2:9
9:7
9:3

Mo.23.01.2023 19:45 (1) SC GW Paderborn TTC Paderborn II 9:7
Fr. 27.01.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FC Bühne II
SV Bergheim II
TSV Eintracht Belle
SV BW Etteln

TuRa Elsen IV
TuS Bad Driburg
SV Teutonia Ossendorf
TuS Schieder-Schwalenberg

9:7
9:5
9:1
9:5

Sa. 28.01.2023 18:00 v (1) TTG Ikenhausen TSV Schloß Neuhaus 9:2
Mo.30.01.2023 19:30 (1) TTC Paderborn II SV Bergheim II 7:9
Fr. 03.02.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuRa Elsen IV
TuS Schieder-Schwalenberg
SV Teutonia Ossendorf
TuS Bad Driburg

SV BW Etteln
SC GW Paderborn
FC Bühne II
TTG Ikenhausen

9:4
7:9
5:9
9:0

Sa. 04.02.2023 18:30 (1) TSV Schloß Neuhaus TSV Eintracht Belle 3:9
Mo.06.02.2023 19:45 (1) SC GW Paderborn TuRa Elsen IV 9:7
Fr. 10.02.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Bad Driburg
FC Bühne II
SV BW Etteln

TSV Schloß Neuhaus
TSV Eintracht Belle
SV Teutonia Ossendorf

9:4
2:9
9:1

Sa. 11.02.2023 16:00 v (1) TTG Ikenhausen TTC Paderborn II 9:2
Mo.13.02.2023 19:30 (1) TTC Paderborn II TuS Bad Driburg 2:9
Fr. 24.02.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuRa Elsen IV
TuS Schieder-Schwalenberg
SV Teutonia Ossendorf
TSV Eintracht Belle

SV Bergheim II
TTG Ikenhausen
SC GW Paderborn
SV BW Etteln

9:5
9:5
2:9
9:1

Mo.27.02.2023 19:30 (1) TTC Paderborn II TSV Schloß Neuhaus 6:9
Mi. 01.03.2023 20:00 v (2) SV Bergheim II TuS Schieder-Schwalenberg 9:3
Fr. 03.03.2023 20:00 (1) SV BW Etteln FC Bühne II 9:6
Sa. 04.03.2023 16:30 v (1) TTG Ikenhausen TuRa Elsen IV 7:9
Mi. 08.03.2023 20:00 v (1) TSV Schloß Neuhaus FC Bühne II 9:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 10.03.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuRa Elsen IV
TSV Eintracht Belle
FC Bühne II
SV Teutonia Ossendorf
TuS Schieder-Schwalenberg

TuS Bad Driburg
SV Bergheim II
SC GW Paderborn
TTG Ikenhausen
TTC Paderborn II

0:9
9:6
4:9
2:9
9:4

Sa. 11.03.2023 18:30 (1) TSV Schloß Neuhaus SV BW Etteln 9:7
Mo.13.03.2023 19:30 (1) TTC Paderborn II TuRa Elsen IV 9:4
Fr. 17.03.2023 19:45 v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 t/v (1)

SC GW Paderborn
TuS Schieder-Schwalenberg
TuS Bad Driburg
SV Bergheim II
TSV Eintracht Belle

SV BW Etteln
TSV Schloß Neuhaus
SV Teutonia Ossendorf
FC Bühne II
TTG Ikenhausen

9:4
9:5
9:2
9:4
9:2

Fr. 24.03.2023 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuRa Elsen IV
SV BW Etteln
TSV Eintracht Belle

TuS Schieder-Schwalenberg
SV Bergheim II
TuS Bad Driburg

9:3
9:0 NA

8:8
Sa. 25.03.2023 19:30 v (1) TSV Schloß Neuhaus SC GW Paderborn 7:9
Mo.27.03.2023 19:45 v (1) SC GW Paderborn TSV Eintracht Belle 8:8
Fr. 31.03.2023 20:00 t/v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Eintracht Belle
TuRa Elsen IV
TuS Bad Driburg
TuS Schieder-Schwalenberg

TTC Paderborn II
TSV Schloß Neuhaus
FC Bühne II
SV Teutonia Ossendorf

9:6
9:1
9:2
8:8

Sa. 01.04.2023 16:00 v (1) TTG Ikenhausen SV BW Etteln 8:8
Do. 06.04.2023 20:15 v (1) FC Bühne II TTG Ikenhausen 9:1
Mi. 12.04.2023 20:00 v (2) SV Bergheim II SC GW Paderborn 3:9
Fr. 14.04.2023 20:00 v (1) SV Teutonia Ossendorf TTC Paderborn II 8:8
Mo.17.04.2023 19:45 (1) SC GW Paderborn TTG Ikenhausen 9:0
Do. 20.04.2023 20:00 v (1) SV Bergheim II SV Teutonia Ossendorf 9:3
Fr. 21.04.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Eintracht Belle
SV BW Etteln
SV Teutonia Ossendorf
FC Bühne II

TuS Schieder-Schwalenberg
TuS Bad Driburg
TuRa Elsen IV
TTC Paderborn II

9:0
9:3
7:9
9:7

Sa. 22.04.2023 18:00 v (1)
18:30 (1)

TuS Bad Driburg
TSV Schloß Neuhaus

TuS Schieder-Schwalenberg
SV Bergheim II

9:0
9:7
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